
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
XNSPEKTORATX I LARTE I DEKLAM MIT DHE KONTROLLiT TE PASURIVE 

Adre.-: Rr. k h i r  (;csl Inkit, te1, 1ZXfHl89$x3, Fax. W 22P5 1 6, W & ; ~ u ~ . h i & k . g o ~ ~  a1. 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODJK I VJETOR 

E zymit  qe nlbart detyrimin per deklarim tE interesave private tE t i j , bashkeshortitks dhe te Emijeve 
rnadhore, ne bazE tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
dewrimeve financiare tB  te zgjedh~~rve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1-1r.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n5 ushtrimin e funksioneve publike'" me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin m.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

~ r i  AtCsia Mbiemri 

m 
FnIhhlli 

L---, 
Tnstitudoni dhe adresa 

ta e emf rimit ne Data e dorEzimit te 
.,.llrsionin qt kryen deklarates - 

Ne baze te pikes 5 tC nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 '?PEr parandalimin e 
konfliktit te interesave ni2 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te DeWarimiE dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autoriruar nga Autoriteti PiirgjegjZs - Inspektori i Pzrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ni2 emer dhe p&r ~ogarine  time, te bashkzshortit Ies dhe te 

Deklurtlj se ti? clhinnt e pnsq-vruara prej meje n t  k2f2 dokumerri 
jnnZ ti! vcrfet~ f i e  nak knni dclklrrruar. asgje ye 13uk esh r e  e veriere, 
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REPUBLKA E $HQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLXT TE PASUWVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PWATE 

PASURI TE PALUAJTSRME DHE TE LUAJTSHME 



Pershkruani hollesisht t2 ardhurat per vitin, nga paga ose pje: ban _ ne  S na I a n  
bordc, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter q C  ka sjelle ti; perfituara, ne leke apo n 
ardhura personale, pEr bashkeshartinlen dhe Gmijet madhorg. vaIute, nga deklarimi i 
"" rcaktoni em8rtimin e institucionit, organizatts apo aktivitetit nga ku miiparshiim deri mi: 31 

ke siguruar te ardhurat, adresa , nr. i "gjistrit publik, statusi, objektin dhjetor te vitit te flal~,larirnit 
eprimtarisi! se oreanizatk, funksion natvrZn e anpazhimit. (me shifra dhe mt tlZl. 

+; ' 

2.' .:, 
~ i s e  ky format &ht& i'ppni@ueshem, vahdoni t e  pk+t&oni n.2 fotokopje tC tij. 

: w . >' , . I - .  , ;*.-' , , 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE X DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

DETYRJMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet fmanciare ndaj persodave ftrridi kE dhe fizi kE (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj .) qe 

. $ *  ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, te ~nbetuia ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i .. . _ meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyritnet e lindura date vitit te deklarirnit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe ErnijEvve nii moshz 1nadhoi.e. 
TE dhgnat pEr emra personash adaj tti: cilgvve keni detyrime financiare te pasqyrohen n5 fleten 11~6, per 
a maitur k~nfidencialitetin e tyre. 

. . .,. ' 
: ' F. 
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IREPUBLUCA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI 1 LART& I DEKLAIU MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesittareve te familjes qe mbartin detyrimin pEr deklarim ne baze tZ  neait 22 tE Ligjit 

or.9049, datZ 10,4,2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p6r pasuritz q& 

disponofne vegmas nga $+tar i familjes. 

Shtetidsja 

e subjektit 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEK~ARAT~~S SE INTERESAVE 

N& bazZ @ pikes 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, dat6 07,04,2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
tE interesave nG ushtrimin e funksioneve publiken, 

lnspektoratin e Law te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjes - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-s?, qE te verifikojn2 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brendrm dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmnciare, qE ekzistojng ne emria tim dbe per 1logarinE time. 

Fmri Mhi~mr;  NBnchkrimi - Dekl~ri$~st$q T a r - e  poyyruaro y~ej r j e  nb ketZ - 

dokut~ht$ &t ' dhe &k kah'&khmar aawm& . 1 

qZ nuk ZshtZ; a vl;rt&& 
' - 



REPUBLJKA E S H Q I P R R I S ~  
INSPEKTORATI I I - A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIIMI I INTERESAVE PRIVATE 
P A S U R ~ T E  E PALUAJTSHM E 

PASURITE E LUAJTSHME Q 1 
F b h k m d  m t  adPJlrkiraet Is&- ak )rk2lb) & Hojin, r l @ h p ,  admiin ku ndadhcn, 
mo#ntla t kryerj+r @ mprhh, vkri!n ot k W  rpo .i! v a W @  qE! ne ddtrmmt*d411 qii 

ngrr &idadd I m@arsb$rn d d  mi 31 O vfLtt U 

H r. P?nbkrid i prsurkZ vlwa me rbifrn dhc IJaB nk % 
PJ- 




